

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IS Alimentos e Descartaveis Ltda

Rodovia BR-101 Sul 550 GALPAO D/V
Curado
RECIFE - PE
CEP: 50790-900 FONE: (0xx81)3253-9217

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.009.683
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2620 0514 4583 8800 0183 5500 1000 0096 8318 2283 6337

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126200036369073 EM 26/05/2020 ÀS 12:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

046670181

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

14.458.388/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JUNTOS - JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMACAO SOCIAL

CNPJ / CPF

34.558.748/0001-26

DATA DA EMISSÃO

26/05/2020 12:08

ENDEREÇO

R DAS PERNAMBUCANAS 282

BAIRRO / DISTRITO

GRACAS

CEP

52011-010

DATA DA SAÍDA

26/05/2020

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE / FAX

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:08

FATURA / DUPLICATA

001 27/05/2020 1.010,77

DADOS DO PEDIDO

NÚMERO

EMPENHO

CONTRATO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

1.010,77

VALOR DO ICMS

181,93

BASE DE CALCULO DO ICMS S. T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.010,77

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

183,75

VALOR TOTAL DA NOTA

1.010,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR IMPOSTO
166854	CLORO LIQUIDO 2% VOFSI BB/5L	16010000	000	5102	UN	51,00	7,35	374,85	0,00	374,85	67,47	0,00	0,00	18,00	0,00	83,21
15259	DETERGENTE VOFSI NEUTRO PRATA BB/5L	34029039	000	5102	BB	22,00	9,15	201,30	0,00	201,30	36,23	0,00	0,00	18,00	0,00	47,85
15256	DESINFETANTE VOFSI LAVANDA PRATA BB/5L	38089419	000	5102	BB	34,00	8,27	281,18	0,00	281,18	50,61	0,00	0,00	18,00	0,00	16,22
16164	LAVA LOUCA NEUTRO YE 500ML	34029039	000	5102	UN	112,000	1,37	153,44	0,00	153,44	27,62	0,00	0,00	18,00	0,00	36,47

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 52,43 Federal e R\$ 131,32 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE 6A098E

RESERVADO AO FISCO



Transferência entre contas correntes

G3342612224553571
26/05/2020 12:30:35

Debitado

Nome	JUNTOS - J U N T SOCIAL
Agência	1509-1
Conta corrente	51713-5

Creditado

Nome	IS ALIMENTOS E DESCARTAVE
Agência	2889-4
Conta corrente	35338-8
Valor	1.010,77
Data	Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JD773127 VITOR DIAS TEIXEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IS Alimentos e Descartaveis Ltda

Rodovia BR-101 Sul 550 GALPAO D/V

Curado

RECIFE - PE

CEP: 50790-900 FONE: (0xx81)3253-9217

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.696

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2620 0514 4583 8800 0183 5500 1000 0096 9615 5943 6394

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126200036974566 EM 28/05/2020 ÀS 13:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

046670181

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

14.458.388/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JUNTOS - JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMACAO SOCIAL

CNPJ / CPF

34.558.748/0001-26

DATA DA EMISSÃO

28/05/2020 13:51

ENDEREÇO

R DAS PERNAMBUCANAS 282

BAIRRO / DISTRITO

GRACAS

CEP

52011-010

DATA DA SAÍDA

28/05/2020

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE / FAX

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:51

FATURA / DUPLICATA

001 29/05/2020 374,85

DADOS DO PEDIDO

NÚMERO

EMPENHO

CONTRATO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

374,85

VALOR DO ICMS

67,47

BASE DE CALCULO DO ICMS S. T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

374,85

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

15,74

VALOR TOTAL DA NOTA

374,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR IMPOSTO
166854	CLORO LIQUIDO 2% VOFSI BB/5L	28011000	000	5102	UN	51,00	7,35	374,85	0,00	374,85	67,47	0,00	0,00	18,00	0,00	15,74

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 15,74 Federal
Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE 6A098E

RESERVADO AO FISCO



Transferência entre contas correntes

G3372909191899691
29/05/2020 09:25:16

Debitado

Nome	JUNTOS - J U N T SOCIAL
Agência	1509-1
Conta corrente	51713-5

Creditado

Nome	IS ALIMENTOS E DESCARTAVE
Agência	2889-4
Conta corrente	35338-8
Valor	374,85
Data	Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JD773127 VITOR DIAS TEIXEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088